ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЧИРМЕШƏН

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БƏРКƏТƏ АВЫЛ   ҖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН
ЧЕРЕМШАНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ИСПОЛКОМ

БЕРКЕТ-КЛЮЧЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

423106,  БƏРКƏТƏ  АВЫЛЫ, ЛЕНИН  УРАМЫ,
ЙОРТ  76 “а”

тел.+7(84396) 2-64 -66
тел./факс +7(84396) 2-64-66
эл.почта  Berk.Cmn@tatar.ru

423106, СЕЛО БЕРКЕТ- КЛЮЧ,
УЛИЦА ЛЕНИНА, ДОМ  76 «а»

«18» декабря 2015 г.                                                                         № 26
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                  КАРАР

Об утверждении Реестра улиц
Беркет-Ключевского сельского поселения
 Черемшанского  муниципального района
 Республики Татарстан

       В соответствии  с  требованиями Федерального закона от 28.12.2013 г. №
443-ФЗ “ О федеральной информационной адресной системе  и о внесении  в
Федеральный закон “Об  общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации”, в целях упорядочивания
адресного пространства на территории Беркет-Ключевского сельского
поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан
для внесения уточнений в Федеральную информационную адресную систему
(ФИАС)  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить Реестр улиц Беркет-Ключевского сельского поселения
Черемшанского муниципального района Республики Татарстан
(Приложение №1)
2.Опубликовать настоящее решение на правовом портале
(Pravo.tatarstan@tatar.ru)  и разместить на официальном сайте Черемшанского
муниципального района Республики Татарстан в сети Интернет
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Руководитель Исполнительного
   комитета                                                                           Гайнанова Г.Х.

Утвержден
                                                                       постановлением
                                                                       Исполнительного комитета
                                                                       Беркет-Ключевского
                                                                       сельского поселения
                                                                       Черемшанского муниципального
                                                                       района Республики Татарстан
                                                                       “18”декабря 2015 №26

№ населенный пункт Сокр. наименование улиц Сокр.
1 Беркет-Ключ с. Ленина

Карла Маркса
Тукая
Ф.Шакирзянова
Молодежная

ул.

	ИСПОЛКОМ